
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Bieżąca konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim w 2024 roku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe reprezentujące Skarb Państwa Nadleśnictwo
Bielsk w Bielsku Podlaskim

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050511813

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul.Studziwodzka 39, 17-100 Bielsk Podlaski

1.5.2.) Miejscowość: Bielsk Podlaski

1.5.3.) Kod pocztowy: 17-100

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bielsk/proceedings

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Leśnictwo

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Bieżąca konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim w 2024 roku.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8cbc062-af78-494d-8539-4ee9c4e31dbe

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00473490

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00326134/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Bieżąca konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim w 2024 roku.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00473490/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452769

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: SA.270.4.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 226100 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest bieżąca konserwacja odcinków dróg leśnych, które uległy deformacji poprzez uzupełnienie
nawierzchni (kolein i wybojów) kruszywem drogowym wraz z utwardzeniem: 
• konserwacja nawierzchni dróg polegać będzie na dowiezieniu oraz rozplantowaniu kruszywa na krótkich (nieprzejezdnych)
odcinkach dróg po uprzednim usunięciu istniejących zastoisk wody i błota, wraz z miejscowym wyprofilowaniem
naprawianego odcinka drogi. Dowiezione kruszywo zostanie rozplantowane w dniu dostawy z uwagi na brak możliwości
jego składowania
Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części (Pakiety), ze względu na przewidziany zakres i miejsce prac. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na następujące części (Pakiety):
Pakiet I – Obręb Kleszczele, leśnictwa: Orla, Jelonka, Czechy, Jodłówka, Kleszczele, Laski, Borowina
konserwacja nawierzchni dróg - 2100 m3

Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub większą ilość Pakietów. Oferta złożona na dany Pakiet musi jednakże
obejmować cały zakres prac przewidzianych w SWZ dla tego Pakietu – konserwację nawierzchni dróg.
Szczegółowy zakres robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia określony został:
1. specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWIORB), stanowiących załączniki do specyfikacji warunków
zamówienia - załącznik nr 9 do SWZ.
2. przedmiary załącznik nr 8 do SWZ.
3. oraz projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego
stanowiących załącznik nr 7 do specyfikacji warunków zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

4.5.5.) Wartość części: 147000,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest bieżąca konserwacja odcinków dróg leśnych, które uległy deformacji poprzez uzupełnienie
nawierzchni (kolein i wybojów) kruszywem drogowym wraz z utwardzeniem: 

• konserwacja nawierzchni dróg polegać będzie na dowiezieniu oraz rozplantowaniu kruszywa na krótkich (nieprzejezdnych)
odcinkach dróg po uprzednim usunięciu istniejących zastoisk wody i błota, wraz z miejscowym wyprofilowaniem
naprawianego odcinka drogi. Dowiezione kruszywo zostanie rozplantowane w dniu dostawy z uwagi na brak możliwości
jego składowania
Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części (Pakiety), ze względu na przewidziany zakres i miejsce prac. 
Pakiet II – Obręb Bielsk, leśnictwa: Pawły, Ploski, Strabla, Hołody, Piliki, Grabowiec, Szkółka Grabowiec
konserwacja nawierzchni dróg - 1130 m3
Wykonawca może złożyć ofertę na jeden lub większą ilość Pakietów. Oferta złożona na dany Pakiet musi jednakże
obejmować cały zakres prac przewidzianych w SWZ dla tego Pakietu –konserwację nawierzchni dróg.
Szczegółowy zakres robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia określony został:
1. specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót (STWIORB), stanowiących załączniki do specyfikacji warunków
zamówienia - załącznik nr 9 do SWZ.
2. przedmiary załącznik nr 8 do SWZ.
3. oraz projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego
stanowiących załącznik nr 7 do specyfikacji warunków zamówienia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00473490/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.3.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

4.5.5.) Wartość części: 79100,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia złożone oferty przewyższają kwotę jaką Zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.
Kwota jaką Nadleśnictwo przeznacza na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie I wynosi 180810,00 zł 
Cena oferty z najniższą ceną wynosi 199.407,60 zł

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 199407,60 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 262974,00 PLN

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia złożone oferty przewyższają kwotę jaką Zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia.
Kwota jaką Nadleśnictwo przeznaczyło na sfinansowanie zamówienia w Pakiecie II wynosi 97293,00 zł
Cena oferty z najniższą ceną wynosi 107300,28 zł

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00473490/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 107300,28 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 107300,28 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00473490/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Bieżąca konserwacja dróg na terenie Nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim w 2024 roku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe reprezentujące Skarb Państwa Nadleśnictwo Bielsk w Bielsku Podlaskim
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050511813
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul.Studziwodzka 39, 17-100 Bielsk Podlaski
	1.5.2.) Miejscowość: Bielsk Podlaski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 17-100
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bielsk@bialystok.lasy.gov.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bielsk.bialystok.lasy.gov.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8cbc062-af78-494d-8539-4ee9c4e31dbe
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00473490
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00326134/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00452769

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: SA.270.4.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 226100 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 147000,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233141-9 - Roboty w zakresie konserwacji dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 79100,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 199407,60 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 262974,00 PLN
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 107300,28 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 107300,28 PLN



